（如有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
92,000 报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2） 17,100

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
92,000 报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4） 15,100

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 3.48%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》中纺织服装相关业的披露要求

公司是否存在为经销商提供担保或财务资助

□是 □否

安徽华茂纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 10,880 940 0 0

合计 10,880 940 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

根据云南省和昆明市政府的相关文件要求，因老明槽矿业矿权与云南金沙矿业股份有限公司汤丹矿

权重叠，位置上属于“楼上楼下”，确定老明槽矿业与金沙矿业以金沙矿业为主体进行整合。根据文件

精神，纳入整合范围未完成矿山整合的一律停办相关权证，因此导致老明槽矿业采矿权到期延续暂停办

理，老明槽公司已处于停产状态。

根据老明槽矿业与金沙矿业签订的《矿山转型升级整合重组框架协议》，双方将以金沙矿业作为整

合主体，老明槽矿业整体资产将根据资产评估结果作价注入金沙矿业或者金沙矿业以现金收购老明槽矿

业的全部资产。目前公司正在与昆明市东川区政府及金沙矿业协商，安庆市政府也于 2021 年 1 月份向东

川区人民政府发出《商议函》，推进该整合事项。

安徽华茂纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 282,522 0.03%   4,575 4,575 287,097 0.03%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 282,522 0.03%   4,575 4,575 287,097 0.03%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 282,522 0.03%   4,575 4,575 287,097 0.03%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份
943,382,

487
99.97%   -4,575 -4,575 943,377,912 99.97%

1、人民币普通股
943,382,

487
99.97%   -4,575 -4,575 943,377,912 99.97%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
943,665,

009
100.00%   943,665,009 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

安徽华茂纺织股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 34,181 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有的

普通股数量

报告期内增减

变动情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售条件

的普通股数量

质押、标

记或冻结

情况

股份

状态

数

量

安徽华茂集团有限公司 国有法人 46.40% 437,860,568.00   437,860,568.00

汤长松 境内自然人 1.82% 17,190,000.00   17,190,000.00

徐学青 境内自然人 0.81% 7,604,900.00   7,604,900.00

孙广 境内自然人 0.71% 6,744,900.00  24,600.00  6,744,900.00

李宇剑 境内自然人 0.47% 4,400,000.00 -603,500.00  4,400,000.00

浙江恒河实业集团有限公司
境内非国有法

人
0.42% 3,965,700.00   3,965,700.00

中国民生银行股份有限公司

－金元顺安元启灵活配置混

合型证券投资基金

境内非国有法

人
0.40% 3,781,550.00

250,650.00
 3,781,550.00

王静 境内自然人 0.36% 3,420,000.00 -5,000.00  3,420,000.00

刘祥鸾 境内自然人 0.36% 3,400,000.00

1,350,000.00
 3,400,000.00

石小燕 境内自然人 0.36% 3,359,200.00

3,359,200.00
 3,359,200.00

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名普通股股东的情况（如有）（参见注 3）
无。

上述股东关联关系或一致行动的说明

①本公司第一大股东与其他股东之间无关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》规定

的一致行动人；②公司未知其他无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收

购管理办法》规定的一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃表决权

情况的说明
无。

前 10名股东中存在回购专户的特别说明（如

有）（参见注11）
无。

前 10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件普通股股份

数量

股份种类

股份种类 数量

安徽华茂集团有限公司 437,860,568.00 人民币普通股 437,860,568.00

汤长松 17,190,000.00 人民币普通股 17,190,000.00

徐学青 7,604,900.00 人民币普通股 7,604,900.00

孙广 6,744,900.00 人民币普通股 6,744,900.00

李宇剑 4,400,000.00 人民币普通股 4,400,000.00

浙江恒河实业集团有限公司 3,965,700.00 人民币普通股 3,965,700.00